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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 5009
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

افقی:
 1- ملاطی ضدرطوبت- 
عنصری رادیواکتیو برای 

نیروگاه های اتمی
2- از قالب های مرسوم 
موسیقی دستگاهی ایران- 
راه آب پشت بام- یک حرف 

و سه حرف
3- تله- دربردارنده- 
تلسکوپ  معروف ترین 
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4- دقت و تأمل- 

آسوده خاطر- شیوه و روش
5- تلخ- منتشر کننده 

کتاب- همدلی
6- رفیق- اهل نیست- 

حافظه موقت رایانه
7- موزه پاریس- شریف تر- 

سرایت بیماری
8- هنگام تنگدستی در...

کوش و مستی- کنیه 
امام حسن مجتبی)ع(- 

گردنبند اسارت
9- فیلمی از مسعود 
کیمیایی- رهن دهنده- 

برودت
10- نشانه مفعولی- شکل و 

صورت- بچه پرنده
11- فاقد تجربه لازم- 

دیکته- عدد ماه
12- فدراسیون جهانی 

فوتبال- کاهل- بداخلاق
13- بادبان کشتی- فرستاده- 

نشاط، شادمانی
14- پشت سر- انعکاس- 

زیبارو
15- شهری در استان 
سیستان و بلوچستان- 

تندرستی
  

عمودی:
1- تا پایان عمر و زندگی- 

مضمون
2- دستورات- انهدام- افزونی 

برنج پس از پخته شدن
3- شنونده- از القاب اشرافی 
زنان اروپایی- گوشه ای در 

دستگاه شور
4- پایان نامه- تابناک- سخت 

و مشکل
5- آشنا- نام ها- پسر عرب

6- انجام دهنده- عجله و 
تندی- لرزه

7- شاخه ای از ریاضیات- 
عصیان کردن- چله کمان

8- سزاوارتر- طبیعی و 
معمولی- بالین

9- دوستی- دست یکدیگر 
را فشردن- حرف اول یونانی

10- هدایت کننده- 
ستاره شناس- دارای اخلاق 

و رفتار خشک

11- ضمیر متکلم وحده- قوم 
حضرت موسی)ع(- نویسنده رمان 

فلسفی کاندید
12- به طور آشکار- زندانبان- من 

و شما
13- ظرف غذای سربازان در 

پادگان- کلیپس- پول امارات
14- بله فرانسوی- از ارزهای 

دیجیتال- عطا و کرم
15- آتشدان- نمایشنامه ای به قلم 
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تراکتور
6پاس

علی اصغر اعرابی
فولاد
7پاس
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آرش رضاوند، هافبک آبي پوشان 
 پايتخت از شرايط اين فصل استقلال

و حاشيه هاي ايجاد شده براي 
خودش و تيمش مي گويد

   در مصاحبه ای به اين موضوع اشاره 
کردی که استقلال در همه خطوط نياز به بازيکن 

دارد. در اين مورد بيشتر توضيح می دهی؟
خب، استقلال تیم بزرگی است و نیاز به بازیکن بزرگ 
و ملی دارد. حتی اگر هم ملی پوش نباشد، باید تجربه 
بالایی داشته باشد و در حد بازیکنان ملی باشد. ما 
بازیکنان خوبی داریم و همه قابل احترام هستند ولی 
بازیکن جوان چگونه می تواند در یک فصل سخت 
و طاقت فرسا خودش را در استقلال نشان دهد؟ 
شما تراکتور را ببینید؛ ترکیب 11 نفره این تیم 
از بازیکنان ملی پوش و با تجربه شکل گرفته و 
در کنار آنها جوان  ها هم می توانند خودشان را 
نشان دهند. استقلال تیم بزرگی است و هر 
بازیکنی نمی تواند فشار بازی در این تیم 
را تحمل کند. استقلال برای فصل بعد در 

تمام خطوط نیاز به جذب بازیکن دارد.

   صحبت های تو در 
مورد اندونگ حاشيه هايی  
به وجود آورده و برخی معتقدند 
هم تيمی خودت را تخريب 

کرده ای. در اين مورد صحبت می کنی؟
برخی دنبال حاشیه درست کردن هستند و مثل همیشه 
آنها برای من مهم نیستند. از من در این مورد پرسیده 
شد که هواداران توقع دارند گل بزنم، من هم سؤال کردم 
که مگر اندونگ چند گل زده است؟ منظور من این بود 
که نمی توان از هافبک دفاعی توقع گل زدن داشت و 
فاکتورهای دیگری را برای ارزیابی عملکرد هافبک 

دفاعی باید درنظر گرفت.

   تو گفته ای که استقلالی ها ترجيح 
می دهند تراکتور يا سپاهان قهرمان شوند. آيا 
مطرح کردن اين موضوع قبل از بازی تراکتور و 

استقلال، يک اقدام غيرحرفه ای نبود؟
من نمی توانم نقش بازی کنم یا شو اجرا کنم. در همه 
جای دنیا این طبیعی است که بازیکنان یا هواداران یک 
تیم هرگز دوست ندارند تیم رقیب شان قهرمان شود. آیا 
یک بارسایی دوست دارد رئال مادرید جام بیاورد یا یک 

مادریدی دوست دارد قهرمانی بارسا را ببیند؟

   بهتر نبود می گفتی هر تيمی که 
لياقتش را دارد قهرمان می شود؟

در فوتبال این مسائل طبیعی است. من بازیکن استقلال 
هستم و این طبیعی است که دوست ندارم پرسپولیس 
قهرمان شود. اگر ما به فینال جام حذفی برویم، این 
طبیعی است که پرسپولیسی ها هم دوست نداشته 
باشند ما قهرمان شویم. نمی دانم چرا بعضی ها 

روی این موضوع حساسیت نشان می دهند.

پاسخ به انتقادات
 استقلال

بازیکنانی مثل قائدی 
و محبی می خواهد

 اهل نقش بازی
 کردن نیستم

اميرحسين اعظمی |  استقلال در بازی با تراکتور هم شکست خورد تا روزهای سیاه 
آبی پوشان در فصل جاری همچنان ادامه داشته باشد. تنها امید آنها برای جبران این فصل 
ناامیدکننده، قهرمانی در جام حذفی است و آرش رضاوند، هافبک استقلال تأکید می کند 
که آنها تحت هر شرایطی باید در این جام به قهرمانی برسند. با رضاوند درخصوص شرایط 
فعلی استقلال صحبت کردیم و او به سؤالات همشهری پاسخ داد. رضاوند تأکید می کند که 
استقلال در این چند سال از نداشتن ثبات مدیریتی و کادر فنی ضربه خورده و البته معتقد 

است که بازیکنان در این فصل، مقصر اول نتایج ضعیف این تیم هستند.

   آخرين وضعيت آسيب ديدگی ات چطور است؟ چه زمانی قرار است 
دوباره برای استقلال بازی کنی؟

من قبل از بازی برگشت با النصر و در برخوردی که با مرادمند داشتم مصدوم شدم. هنوز هم 
با تیم تمرین نکرده ام ولی امیدوارم خیلی زود به تمرینات گروهی اضافه شوم و بتوانم در 
بازی با فولاد به میدان بروم. فعلا که چیزی قطعی نیست ولی امیدوارم به این بازی برسم.

   در مورد شکست استقلال برابر تراکتور چه صحبتی داری؟
فکر می کنم بازی خوبی برای تیم ما نبود و نتوانستیم موقعیت گل ایجاد کنیم. متأسفانه 
در لیگ برتر نتایج خوبی نگرفته ایم و حالا تنها امیدمان قهرمان شدن در جام حذفی است.

   با اين شرايطی که داريد، فکر نمی کنی قهرمان  شدن در جام حذفی 
برای شما خيلی سخت باشد؟

ما با انجام 3 بازی قهرمان می شویم و تحت هر شرایطی باید در این جام دنبال جبران باشیم. 
در جام حذفی انگیزه های متفاوتی داریم و محکوم به قهرمانی هستیم. من از هواداران 
استقلال بابت نتایجی که امسال گرفته ایم عذرخواهی می کنم و امیدوارم در جام حذفی 

جبران کنیم.

   حتی بدبين ترين هواداران استقلال هم فکر نمی کردند اينقدر بد 
نتيجه بگيريد. فکر می کنی دليل اصلی ناکامی استقلال چه بوده است؟

تیم ما از همان ابتدای فصل با تنش ها و حاشیه هایی روبه رو شد که به تیم ضربه زد. در شروع 
لیگ کادر فنی ما تغییر کرد و این کار چندبار تکرار شد. ما در کادر فنی و مدیریت ثبات 

نداشتیم و همین موضوع نقش مهمی در عملکرد استقلال داشت. البته ما بازیکنان مقصر 
اول نتایج استقلال هستیم و باید کاری می کردیم که تیم نتایج بهتری بگیرد. متأسفانه 

خیلی از اتفاقات باعث شد که تمرکز لازم را نداشته باشیم.

   قبل از آمدن بوژوويچ، شرايط خوبی با سهراب بختياری زاده 
داشتيد. آيا لزومی داشت در آن زمان دوباره مربی جديد بيايد؟

آقا سهراب مدت ها کنار موسیمانه کار کرد و با شرایط تیم آشنا بود. فکر می کنم 
بختیاری زاده بابت اسم ماتزاری تحت فشار بود و هواداران استقلال دنبال این بودند که 

باشگاه با این مربی ایتالیایی قرارداد امضا کند.

   ولی قبول داری که انتقادها از بختياری زاده تا حدودی غيرمنطقی 
بود؟

تیم ما با هدایت این مربی شکل خودش را گرفته بود و شرایط خوبی داشتیم ولی به هر حال 
تصمیم باشگاه این بود که سرمربی تغییر کند. وقتی آقای بوژوویچ آمد، دوباره همه  چیز 

تغییر کرد و تاکتیک تیم هم عوض شد.

   قبول داری از لحاظ تيمی، اين بدترين فصل فوتبالی بود که تجربه 
کردی؟

واقعا فصل سختی برای همه ما بود و نتایج خوبی نگرفتیم. فکر نمی کردیم این شرایط برای 
ما رقم بخورد ولی مهم این است که در جام حذفی جبران کنیم.

   امسال از لحاظ فردی عملکرد خوبی داشتی ولی برخی مواقع از 
سوی هواداران مورد نقد قرار گرفتی. اين موضوع باعث دلسردی تو نشد؟

هواداران امسال واقعا اذیت شدند و اگر حرفی بزنند حق دارند ولی من زمانی توهین 
شنیدم که استقلال در صدر جدول قرار داشت و این برایم واقعا آزار دهنده بود. من همیشه 
در زمین مسابقه فقط به موفقیت استقلال فکر کردم و هیچ وقت دنبال این نبودم که 
خودم را نشان دهم. خیلی مواقع مورد نقدهای غیرمنصفانه قرار گرفتم ولی بدون توجه 
به این مسائل تلاش کردم که برای استقلال بهترین باشم. من بارها توهین شنیدم ولی 

عقب نشینی نکردم.

   آخر فصل 
بازيکن آزاد می شوی. آيا 
قرار است در استقلال بمانی؟

تمام فکرم روی بازی های امسال و 
جام حذفی است و فعلا هیچ تصمیمی برای 

فصل بعد نگرفته ام.

   برخی معتقدند اگر موسيمانه 
به استقلال نمی آمد، تيم شما نتايج بهتری 

می گرفت. نظر خودت چيست؟
موسیمانه از لحاظ فنی مربی خوبی بود و مشخص بود 

که فوتبال را می فهمد ولی هر مربی ای برای پیاده کردن 
تفکراتش نیاز به ابزار دارد. استقلال بازیکنانی مثل مهدی 

قائدی یا محبی می خواهد که نتیجه عوض کنند. اگر تیمی 
می خواهد قهرمان شود باید بازیکن ملی و بزرگ داشته باشد.

   باشگاه ظاهرا قصد دارد در پايان فصل با 
بوژوويچ قطع همکاری کند و حتی شايعه کنار گذاشتن او 
در اين مقطع هم شنيده می شود. در اين مورد چه نظری داری؟

این مسائل به باشگاه مربوط می شود ولی امیدوارم استقلال در فصل آینده 
یک تیم قوی داشته باشد. تیم ما در این چند سال بارها بابت تغییرات متعدد 

در کادر فنی ضربه خورده است. ما قهرمان شدیم ولی سرمربی تغییر کرد و سال 
گذشته هم نتایج خوبی گرفتیم و برای فصل جدید نمی خواستند سرمربی را حفظ 

کنند. وقتی تیمی ثبات نداشته باشد، با مشکل مواجه می شود.

   فکر می کنی امسال چه تيمی قهرمان شود؟
با قاطعیت نمی توان گفت چون هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. فعلا تراکتور شانس اول 
قهرمانی است. آنها تلفیقی از بازیکنان جوان و با تجربه را در اختیار دارند و مربی باتجربه ای 

هم هدایت این تیم را برعهده دارد.


